Series III. *Pulchellae.*

68. *Acacia Mitchellii* Benth. in Lond. Journ. Bot. v. 1. p. 387. — Ad fl. Ovens Victoriae (F. Müll.).

Acaciae Pulchellae in Australia austro-occidentali vulgares magnopere variant. *A. biglandulosa* Meisn. ad *A. pentadeniam* reducenda est, *A. Endlicheri* ad *A. strigosa*. *A. denudata* Lehm., *fagonioides* Benth., *lasiocarpa* Benth., *hispidissima* DC. et forte etiam *A. Cycnorum* Benth.,

omnes ut jam suspicatus est cl. Meisner videntur merae varietates *A. pulchellae* R. Br.

Species Acaciae Australasicas, anno 1842 (in Hook. Lond. Journ. of Bot. I. p. 318—389), 228 recensui, ex his 16 de-
lendae, sed novae tot additae sunt, ut species Australasicas
nunc 275 noverim.

Plantae Wagenerianae Columbicae.

(Contin. v. Linn. XXV. p. 743. et XXVI. p. 127.)

Dicotyledae,

auctore

D. F. L. de Schlechtendal.

125. *Aristolochia Wageneriana* n. sp. — Frutex scandens
20-ped. floribus lutescentibus in fruticetis ad Maiquetia us-
que ad alt. 1000', Decbr. (216.) — Species singularis du-
plici modo flores proferens, alios ex trunco ortos, alios in
ramis floriferis fructus perficientes. Flores truncis siccis
habuimus, cetera, fructum scilicet et folia ex icone collecto-
ris cognoscere licuit. Sine dubio *A. maximae* L. affinis,
cujus iconem a Jacquinio datam (Amer. t. 146.) si comparo
enam iconem ad vivam stirpem delineata, plura reperio, qui-
bus distinguatur necesse. *A. maximae* folia sunt longius
acuminata, basi non cordata, venae alio modo inter se
innatae, inflorescentiae axillares 2—3-florae, flores ma-
iores coloris atropurpurei cum tubo longiore et labio an-
gustiore. Inflorescentia ex trunco, qui cortice tegitur irre-
galiter modo subalato-suberoso, dependet pedalis, ima basi

vix per pollicis spatum integra, dein octies ad decies dichotome et interdum trichotome partita, ubique pilis parvis fuscescentibus magis minusve tecta; rami leviter flexuosi, angolati, ad dichotomias bracteis oppositis suffulti, quae bracteae 2—3 lin. longae, basi latiore sessiles, apice plus minus acutatae, curvulae, intus concavae, eodem modo ut reliquae partes pubescunt. Pedunculi sensim sensimque dilatati in ovarium angustum et eodem modo pubescens transeunt. Perigonium nervis pluribus extus elevatis puberulis a basi usque ad labii apicem notatur; basis ejus clausa, oblique obovoidea, 9—11 lin. alta in partem tubulosam brevem, 2—3 lin. longam transit, quae sese in labium unicum expandit, late ovatum, acutum, intus glabrum et laeve, extus nervis prominentibus parcus dichotomis et venis aliquot transversalibus conjuuctis, apice se connectentibus, pubescentibus notatum et in reliqua facie pilis rario-ribus obsitum, pollicem longum, 10 lin. latum. Perigonii basis dependet, pars tubulosa sursum curvatur et obliquo ore aperta est.